PIECES DETACHEES
NOTICE D’EMPLOI

Motofaucheuse

T75

03-000832-070705

01-000361-070612







154 111: 109. 155 156~ 157 158 1|59 160 123 161 153

04

! | | | | i
| i | I iy R T _ :
i = ¥ —r—15
: .l =% a—
| | | 'h -
..
&

w153
—i—157

'1f'-E E? 148 “Iu‘.'.? w0 B0

hglli hx'lﬁ ;I L

1 ‘ILE 151

144
7
i 179 131—§ 1331
= l 127 132 134
Ty — - T&2=423 124 126 128 13’5 136 15
She | 41139 125} ! ;125
- ‘i.'f ’ Ii
= 23t = o




EILD MR,
REF. NO,
REF. NO.

o.Abb.
101
102
0%
04

BEST. -NR. STOCK  BEZEICHNUNG
KO DE PIECE PIECE DESTGNATION
PARTS MO, PIECE PARTICULARS
115 400 1 Motar Briggs & Stratton 5 PS
90 100 1 Lenker (Unterteil)
Bad H00 A Gummischeibe
190 D00 i, Eupplungshabal
A0 00 2 Grffra
650 100 o Lanker
‘1:; % :11 GB‘EhEIEE‘l
1 Hippe PR
&62 100 1 Hugpluﬂzﬂus A TFatan =hp) Ao
100 700 25 Pederriog A 8 *
108 400 13 Sechskantaschraubs M B 2
114 900 2 Eplint @ 3 x 20
108 &00 g2 U=Scheibe § 10,5
BE0 200 | Schalthebel
BE2 P00 1 Miahwerkskuppl o
920 100 1 Gaszug
ES3 100 4 Gumminch&ibe<£§§>
BE0 500 1 Druckacheaibs
650 500 1 Elemamitter
107 500 4 Ziche 47
106 100 2 Fugell 2 RB
G50 &00 1 Antrieb
401 900 3 Bech avhe M 8 x 30
111 800 i U-Scheibe) @ 10,5
107 P00 1 ap i g8 x50
106 200 18 Sac trutter M 8
108 P00 1 F ager AELTF 207
861 900 1
115 000 1 lager 6006 2RE
109 900 1 E enkatte
e50 P00 1 ttenrad &% Zihne
G50 800 1 ttenspanner
106 500 chakanteutter M &
01 OG0 @ Pederring A &
01 00 Sechskantachrauhe H 6 x 16
108 900 Flanachlager AELFF 205
10 ggg 47§ Sechakantachraubs M 8 x 25
1 @ 7 Motorkeilriesen 13 x 900
108 200 1 Mihwerkskeilriemen 13 x 950 ZM
8O0 Leitblech
500 Fuglfeder
600 Zugfader
300 Flachriemen 770 lg MD 190
D0 & rrohr
800 Wickelschutz
| anner
N Abstendhiilse
A Eicherungaring I 20
Eolle

.|1
l‘
2
.1
.|1
1
1
2
2
.|1
.1
2
q
1
2
.1
1
1
.1
1
1
1
.|1
&
i
i
1

Fugellager 6200 “HS
Sachskantmuttar M 10

Scheibe

Bachekantachrauks M 10 x 35
Eugellager 6002 2R -
Zugfedar

Sicherungsring A 15

Welle

Bachskantmutter M 10
Bpunnrolle

Gehiuse

Tansilockmutter M 10
Fligelmutter M 10
" Bechokantschraube M 5 % 16
Federring & 5
Bachskantmutter H 5
Eettenrad 10 Zihoe

imands Bupsoepas weya *aogemu-edi By ERTPUL

I“"ll'l"-ll Jmm "-““'II'I""H.“E'III:I':-II‘-II J-Hr g

fefusyaes ep oopypd sep wopuvesmes snos e ‘ediy op oigune TeTYuEis :

|







BILD-RR.
REF .-,
REF . -0,

189
158
163
170
1M
'1'.'.'2'
i

TR R R

L

=]

BEST,-NR.
HO DE PIECE
PARTS ND,

-
]
199
111
'.-'-Il'_:l
W3
g
110

R
$3EERBEENREARL RN uansbsann s sy

$530u8 8388

LW I LLI WrEBESE L FIFY
FAIRE DE ROUE E

DAL TIRE i\ N\
' %&;

ST0CK
PIECE
FIECE

b ob PO PSS 5 B S R b bk kL

" T )

Bk b A I S o I P Rl T P T B R ) o ok ol

o ok B RE b

P
A

S\

ﬁ\Z%?

e Pl 0 A Pk B

a3 s B i B

%

BEZE 1 CHNUNG
DESIGNATION
PART [(1LARS

Metorwickelachats
Eetlrisgongekats
Sallerchekmntachraabe 516" = 24 ONF x %6
P=Sehafika @ 3.5
Eeilrlemssnoohaits

PaBfeder 0,187 ¥ 0,187 x ab
AsmchlaBakick

R&ifen 5.50 = &

Eahlauch 3.50 - 6
Spannplatts
Fatallgussipalfse
Abstanderokr

Falgu

Mitoehosr

Elagpsplint & 9,8 S~
Haterkpnasle i(k
Bchelbe @ 8.4 e
Blckerungemtisr M A @
Yordertail kpl. obkns Balkem =
Vordertail \é>
Wickelachuts AN
tta e . ( qq/
SFCAAE A \ )
Beohmkantoobhragbe B & x 20 \xfj
Bachakantechragbe M 12 x 49

Federeing & 12 > . ©
Hotallpasadpaf far (\O <\

Gileatbloc WY 483026-1 ( —/
Sicharucgaring I %2
Beheibe \

Flanezh
Tuiisms L rake
Ecgslleger GO0 ZRE

Beeger-L-Hing & 5% \Q\&/M
Kuagellagar Rt \
)

Echeibs

Taiasslwells

Esllrissanscheibe W

EF:-tnnMJ.n 8 x u,;.ﬁ
'I11.I:_"I'I.I|.E! W x

Terall peksahmay W/q 5

Tensilockmutte

Eohw inge )

Behmierais N&&tﬂ B E 1,05

Kagalgelank

blchtunsn

Hieashass CUr Whneerer

Sechekos rgibn M B x 16
: B

El . !
Tr
Tens mekravbs M 8 x

chaknnteehrnate M 12 x 20

51 slarpgippel H 1/ B & x 4
:.' spleaiihrung
knztwatter H 8

FelEs _,H-I-E"
Felge (kurn)
Elappapliat @ 9.6
Wicke behuts

Klsppeplint @ 90




1.]

:lj

3.1

4.1

5.)

NOTICE D'EMPLOI

Prggurntif: pour la mise an marche

Serrez la commande de la faucheuse d la machine au moyen de fermeture rapide, & cet
effet serrez fortement avec la main gauche le levier du mécanisme de serrage, et aved
la main droite arrétez l'@crou 4 ailettes en la tournmant. Monter la courroie du miécanisme,
et boulonner le carter de protection de la courrofe. Asgembler le porte barre avec la
barre de coupe. Fixer la barre de coupe au bloc avant, et la verrouiller avec la
clips-goupille, &t graissez les deux graisseurs.

Ne lubrifiez pas la bolte pour la commande de la roue, pulsquelle n'a pas besolin

d'entrotian.
Avant de la mise en marche, cbserve:r les instructicns de service du moteur.

Misc_en _marche

Régler la hauteur de coupe désirde par les patins de glisserent, le moteur,
gnclencher le mécanisme de coupe par le levier. Voir les instruc de sarvice pour
lé moteur. Désarrez le levier d'accouplement pour la commande roue. Pendant la
premidre mise en marche il peut arriver que la commande de la ug entralne
irrbgulidresent. Ceci dizparalt towtefois apréda env. 1,2 heure service, &tant

donné gue la courroie de l'accouplement doit 4'abord se In@g%i%npr‘ﬁ un court temps de
5
5

coupe vérifier et reserrer si nécessalre toute les boulon es bcrous, ne faucher
quavec une barre de coupe blen réglée, verifier le jeu tions, et &ventuellemant
monter de nouvelles sections. Apréds mise en marche des sitifs additionnels, il
faut vErifisr et reserrer si nécessaire la dispositif de rage, de temps ¢n tempa.

Soins §;§§i7
Aprés chague fauchage nettoyer solt avec un ¢hif§é§§§§?t d la brosse le mécanisme

d'entrainement, graisser de temps 4 awtre les arg tiens du porte barre ot la tige
de l'entraineur de lamé. Dé teémps en temps, rajestez la courroie trapézoidale du moteur
et phglez les transmissions par Bowden. [(volr guﬂnntiﬁn die pertubations)

Elimination de poertubations §£§§9

Al Pour toutes les pertubations concerna moteur, veuillez bien voir les instructions
de service du moteur.

B) La machine fonctionne

irrégulidrement. ELIMINATION

a) La courroie du moteur gliss 47 Desserrez les quatre écroux 4 six pans
au-dessocus du socle du moteur, Fassarrez
doucement la courrcle du moteur par 1'Ecrouw
de serrage (185}, ot wvissez i nouvesu les

quatre §croux 4 six pans.

glisse. 1'accouplemente de la faucheuse. Le couteau
faucheur ne doit pas continuer sa marche an
condition arr@tée.

b] La courroie de la !2@229 & Rajustez la transmission par Bowden de

Q
2) Las commande de ue antraline Eajustez la transmission r Bowden au levier
irrégulidreme d'aceoupleament cu 4 la bolte. L& levier

d"accouplement doit Etre sans réslstance
gengible sur env. 1/4 de tout le chemin da
tension.

d) La barr use ne Couped pAs Rectiflez le couteau et ajustez le jeu des
lames.

proprements

Toutes les autres pertubations gui exigent gue le moteur ou la machine solent partiellement
ou complétement démontks, devrent absolument 8tre dépannées par un atelier spécialisé.

Précautions # prandre en cas d'incidents technigues

Arrétar le moteur, avant de prochkder 4 toute manipulaticn dans le mbcanisme de fauchage.
He jemais tourner sutour du mécanisme de fauchage pendant seon fonclionnement, ne jamais
laisser tourner la machine sans &tre pourvue du carter de protection de la courrcie de

cransmission.




LABEL NATUPE!

Yvan Beal - 21, av. de I'Agriculture - B.P 16
Z.l. du Brézet - 63014 Clermont-Ferrand Cedex 2
Tél: 0473919351 - Télécopie: 047390232 1
www.yvanbeal.fr - E-mail : info@yvanbeal.fr
R.C.5. B 304 973 886 - 5.A.5. au capital de 612 000 €



